

ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 17 de 19 de Outubro de 2021





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO

Ano 5 - Edição Nº 17 de 19 de Outubro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: PE-007/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007/2021-CPL/CMVG



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: ***.705.933-** em 19/10/2021 23:46:59 - IP com n°: 192.168.100.8 http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=825



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO

Ano 5 - Edição Nº 17 de 19 de Outubro de 2021

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: PE-007/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA A VISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, sob o CNPJ nº 06.659.080/0001-78, por intermédio do Presidente da Câmara Municipal, Sr. Germano de Oliveira Barros, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº PE-007/2021-CPL/CMVG, que tem como objeto Contratação de Empresa para Prestação de serviços de consultoria em controle interno para câmara municipal de Vargem Grande/MA., a licitação procedeu FRACASSADA, por ter sido Inabilitadas as empresas participantes do certame, conforme consta nos autos do referido processo.



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: ***.705.933-** em 19/10/2021 23:46:59 - IP com n°: 192.168.100.8 http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=825